Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 20870 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
στις 29-01-2018. 

Θέμα 71ο  

Έγκριση ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, για την προμήθεια  1.500 (χιλίων 
πεντακοσίων) μολυβοσφραγίδων και μιας πένσας για μολυβοσφραγίδες για τη διενέργεια 
δειγματοληψιών των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας - Κτηνιατρικής και Ανάπτυξης, της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, ποσού 204,25€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και

[...]

105159/36993/29-12-2017 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης όπου 
εγκρίνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2018. 

 Το αριθ. πρωτ.16557/22-09-2017 έγγραφο του τμήματος Εμπορίου της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, με το οποίο αιτείται την 
προμήθεια 1200 (χιλίων διακοσίων) μολυβοσφραγίδων για τρία χρόνια. 

 Το αριθ. πρωτ.οικ.3206/26-09-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής, της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, με το οποίο αιτείται την 
προμήθεια 300 (τριακοσίων) μολυβοσφραγίδων και μιας πένσας για μολυβοσφραγίδες. 

 Την αριθ. 2641/2017 (ΑΔΑ: ΨΛΤΨ7Λ7-ΓΔΚ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με 
θέμα: «Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση πίστωσης για την προμήθεια1500 (χιλίων 
πεντακοσίων) μολυβοσφραγίδων και μιας πένσας για μολυβοσφραγίδες για τη διενέργεια 
δειγματοληψιών των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας - Κτηνιατρικής και Ανάπτυξης, της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών, ποσού 250,00€  συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. 

 Την υπ.